Et pzedictus defend' p W. B. Attozid suum venit a defendit btm a injuriam quando ec. Et dicit qd pdictus querens acconem suam pdictam inde versus eum here not debet; Quia dicit qd ipse non assumpsit sup se ad aliquod tempus infra sex Annos ante diem impetraconis hzebis oziginalis ipsius querentis modo a forma p'out pzedictus querens superius versus eum queritur, Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium si pdictus quer' acconem suam pdictam inde versus eum here debeat ac.

Ne urg; assume deins sex anns.

Et pdictus querens dicit qd ipse p aliqua p'ilegata ab accone sua pdicta hend' p'cludit non debet. Quia dicit qd pdictus defend' infra sex Annos ante diem impetraconis hzebis oziginalis ipsius querentis scilr pdicto octavo die Augusti Anno Dñi Mlxximo sexcentesimo tricesimo sexto apud pdictam parochiam scil Clementis Wacoz assumpsit sup se modo a forma p'out ipse idem querens supius versus eum queritur Et hoc petit qd inquiratur p h'iam a pdictus defendens aliter Ideo p'ceptu' est hic qd venire faciat hic in Octabis Purificaconis b're Marie duodecim ac. p quos ac. Et qui nec ac. ad recogid ac Quia tam ac.

Repl' le p' q le def' ad assume deins sex Ann.

Et W. B. 15 a 16. Car secdi Regis rotulo 1667. Farmer. London ff. Carolus Fredericus Willoto ac. attach' fuit ad respondend Justiniano Philips de plito transgr' sup casum, Et unde id' J. p J. C. Attozid suu' queritur quare cum pdictus C. (tali die Anno a loco) indebitatus fuisset eidem J. in 73 l. leglis monete Anglie eidem C. p'fatum J. ante tempus illud ex mutuo hit a recept' a pro eodem C. expen. dit a errogat (anglice disbursed) pdictus C. in consideracone inde, Acciam in consideracone qd pdictus J. abstineret (anglice would tarry) 203 dies pro eisd' 73 l. sup se assumpsit a eidem J. adiunc a t'bm fideliter p'emitit qd ipse idem C. eisdem 73 l. eidem J. cum inde postea requisit' fuisset bene a fideliter solbere a contentare bellet. Et idem J. in sc'o dicit qd ipse fidei p'missioni a assumpconi pzedicti C. pdict' fidem adhibens abstinuit (anglice hath tarryed) pdictos 203 dies p eisdem 73 l. pdictus tamen C. p'missionem a assumpconem suas pdictas mie curans set machinans ac. (ut in aliis) Et inde pduc' sectam ac.

Count, Sur assump' pur argent expen d pur det' p le p'le

Count, Sur assump' sic a paier al p'le 100 s. si il voer aler al S. sur tiel jour, & yey voer attend & estre p'ist pur aler en Escore en lien & ove les arm's del d. s'ar, si le def' soit compell' ou appoint pur aler luy mesm' en Escore, ou pur mitter aurer home en son lieu.

Trin' 16 Car rot' 675. Corp. Suff. ff. E. J. r'd W. B. de plito transgr' sup casum Et unde idem K. p K. M. Attozid suum queritur quare cum pd' E. (tali die Anno a loco) in conf' qd idem K. ad sp'ial instanc' a requisiconem pd' E. iret ad bil-

Iam S. in Corid p̄ sup diem Martii scilicet 19 diem Martii tunc p̄ r̄ sequen̄ a ibm attenderet & parat̄ esset ad eundum p̄ p̄ C. & in loco & cum armis ipsius C. ad regnum Scotie si p̄ C. adtunc & ibm coact̄ bel appunctuat̄ esset sibe ad eundum aut ad mittend̄ hoīem idoneū cum armis suis ad d̄cum regnū Scotie sup se assump̄it & eidem R. adtunc & ibm scilicet p̄dicto 19 die M. Anno 14. supradicto apud P. p̄ fideliter pm̄issit q̄d ipse p̄ C. 100 s. leḡlls ec. eidem R. cum inde postea requisit̄ fuisset bene & fideliter solbere & contentare vellet Et p̄ C. 12 d. de p̄dictis 100 s. eidem R. postea in manibus solbit Et idem R. in f̄co dicit q̄d ipse p̄missiōni & assump̄tioni p̄dicti C. p̄ fidem adhibens postea scilicet p̄dicto 19 die M. Anno 14. supradicto ibit a P. p̄dicta ad billā de S. p̄dicta a ibm attendit & paratus fuit ad eundum pro p̄dicto C. & in loco & cum armis ipsius C. ad regnum Scotie si p̄dictus C. ibm coact̄ bel appunctuat̄ esset sibe ad eundum aut ad mittend̄ hoīem idoneū cum armis suis ad d̄cum regnū Scotie p̄dictus tamen C. p̄missiōni & assump̄tioni suas p̄dictas quoad 99 s. de p̄dictis 100 s. m̄ie curans set machinans & fraudulenter intendens eundem R. de p̄dictis 99 s. callide decipere & defraudare eodē 99 s. seu aliquem inde denarium iuxta p̄missiōni & assump̄tioni suas p̄dictas (licet postea scilicet primo die A. Anno regni d̄ci d̄ni Regis nunc 15. apud P. p̄d̄cam p̄ ipsum R. sep̄ius requisit̄ fuisset) nondum solbit seu aliquat̄iter contentabit sed t̄t̄ et hucusq̄ solbere om̄io recusabit & adhuc recusat ad dampnū ipsius R. decem librar̄ Et inde p̄ducit f̄ctā ec.

Bar^r
Que le pl^r ne
fuit prist al S.
d^r pur le des^r
en E core come
il ad Counr en-
vers luy.

Et p̄dictus C. p̄ Lionellum Edgar Artozū suū venit & defendit bim & iniuriam quando ec. Et dicit q̄d p̄dictus R. accōnem suā p̄dictam versus eum here non debet Quia dicit q̄d p̄dictus R. p̄dicto decimo octavo die Martii Anno quartodecimo supradicto in narracōne p̄dicta sup̄ius specificat apud Sarmundham p̄dictam non paratus fuit ad eundum pro vice & in loco p̄dicti C. cum armis p̄dicti C. ad p̄dictum Regnum Scotie sed tunc & ibm tre cum armis p̄dicti C. vice & loco ipsius ad Regnum Scotie p̄dictū recusabit Et hoc paratus est verificare unde per iudicium si p̄dictus R. accōnem suā p̄dictā versus eum here debeat ec. Fran: Bacon.

Repl^r del pl^r p
maintenance de
son Counr.

Et p̄dictus Ricus ut prius dicit q̄d ipse p̄ aliqua p̄allegata ab accōne sua p̄d̄ca hend̄ p̄cludi non debet Quia dicit q̄d ipse idem Ricus p̄dicto decimo octavo die Martii Anno quartodecimo supradicto apud Sarmundham p̄dictam attendebat et paratus fuit ad eundem pro p̄dicto Edwardo & in loco & cum armis ipsius Edwardi ad regnum Scotie si p̄dictus Edwardus ibm coactus bel appunctuatus fuisset sibe ad eundum aut ad mittendū hominē idoneū cum armis suis ad d̄cum regnū Scotie modo & forma p̄out in narracōne sua p̄dicta sup̄ius allegabit. Absq̄ hoc q̄d p̄dictus Ricus tunc & ibm recusabit tre cum armis p̄dicti Edwardi vice & in loco ipsius Edwardi ad d̄cum regnū Scotie put p̄dictus Edwardus sup̄ius p̄fitandū allegabit Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium & dampnū sua occōne p̄missa sibi adjudicari ec.

eundum

Rejoinder
Det^r main-
taine son bar &
prist illue sur
eco.

Et p̄dictus Edwardus ut prius dicit q̄d p̄dictus Ricus p̄dicto decimo octavo die Martii Anno quartodecimo supradicto apud Sarmundham p̄dictam non attendebat neq̄ paratus fuit ad eundum pro p̄dicto Edwardo & in loco & cum armis ipsius Edwardi ad regnum Scotie si p̄dictus Ricus ibm coact̄ bel appunctuatus fuisset sibe ad eundum aut ad mittendū hoīem idoneū cum armis suis ad d̄cum regnū Scotie modo & forma p̄out p̄dictus Edwardus sup̄ius versus eum queritur Et de hoc ponit se sup̄ p̄clām Et p̄dictus Ricus s̄p̄ter Ideo p̄ceptum est hic q̄d venire faciat hic a die sc̄e Trinitatis in tres septimanas duodecim ec. p̄ quos c. Et qui nec ec. ad recognoscendū ec. Quia tam ec.

P r̄acusser le
pl^r de Feloy
devā: un Justice
del^r Peac^r.

M̄ch 15 Caroli Regis sec̄di rot̄ 8478. Farmer Wido ff. Katherine Peade nup de p̄chla sc̄e Margarete Westm̄ in Corid p̄dicto vidua Attach̄ fuit ad respondendū C. R. & W. urozi ejus de p̄fito quare cum p̄dicta W. bona vera fidelis & honesta ligea d̄ni Regis nunc existit bonoz̄d̄q̄ noīs fame & reputacōnis tam in b̄c̄inos suos quam alios fideles & ben̄abiles subdit̄ d̄ci d̄ni Regis nunc not̄ d̄ca et reputat̄ fuit Et p̄ totum vite sue tempus hucusq̄ a quacunq̄ macula s̄t̄itatis furti felonie & latrocinii aut alicujus alius noct̄bi criminis innocens intact̄ & penitus insuspect̄ dixit & remansit, rōne quoz̄ quidem bonoz̄ noīs fame & reputacōnis eade W. non solum fabozem & amictiā amicoz̄ & victnoz̄ suoz̄ & alior̄ d̄ci d̄ni Regis nunc subdit̄or̄ fidelium adept̄ fuit Dumercia d̄ctas magnas denarior̄ summas in uberiorē manutenconem ipsius familieq̄ sue lucrificet p̄dictū tamen R. p̄missiōni

non ignara set machinans & malitiose intendens ipsa D. in magna infamia & ignominiam viteque sue amissionis periculum in manifestum inferre & inducere xxx die Julii Anno regni dñi Regis nunc xv. apud parochiam scilicet Margarete Westm. p̄d̄cam coram W. R. Aro ad tunc & adhuc uno Justic. dñi dñi Regis ad pacem in dco Comd. Widd. conferband. ac in p̄sencia & auditu quamplurimorum aliorum ligoꝝ dñi dñi Regis nunc fidelium quoddam crimen felonie palam & publice fco & malitiose e idē D. imposuit & objecit & eandē D. cum eodem crimine. ad tunc & ibi fco & malitiose onerabit Quare quidem impositionis objectionis & onerationis criminis felonie p̄dicte p̄tertu eadem D. non solum in bonis nomine fama & reputatione suis magnopere lesa & deteriorat existit verumetiam inevitabile vite sue amissionis piculum inducit est Et in diversis negociis suis licit. peragend. multipliciter impedit existit ad dampnum ipsorum G. & D. 500 l. sc. Et unde idem G. & D. p. A. W. Attoꝝ suum queruntur Quarecum sc.

Trin. xv. Car. 2. Regis rot. CCCXXII. Farmer. Heref. ff. H. G. de ac. re- spond. J. de p̄lito quarecum idem Thomas bernus & fidelis ligenus dñi Regis nunc existit bonorumq. nois fame & conbersationis a tempore natiuitat. sue hucusq. extitit ac ita tam apud vicinos suos quam alios fideles subdit. dñi dñi Regis nunc hit & reputat. fuit Cumq. etiam alias scilicet xiiii die Febr. Anno regni dñi dñi Regis nunc xiii. quidam J. L. casualiter p̄didisset calceos eque sue (Anglice the shoes of his Hare) idemq. T. calceos illos minime furat. fuisse p̄dictus tamen H. p̄missorum non ignarus sed machinans & malitiose intendens ipsum T. minus rite p̄grabare ac bona nomen & famam sua ledere detrabere & peiorare quedam fca & scandalosa verba eidem T. ac de eodem T. postea scilicet p̄dco 24 die Febr. Anno regni dñi dñi Regis nunc xiii. supradicto apud W. in p̄sencia & auditu quamplur. ligoꝝ ipsius dñi Regis qui linguam Wallicam bene intellexerunt dixit retulit & p̄pala- bit in hiis Wallicis verbis sequen. bideit, Dy (ipsum T. innuendo) du le- dzattest Pedole Casegg Shames Landon (p̄dco calceos p̄dco eque p̄fat. Jaco- bi Landon sic ut p̄fertur p̄dit. innuendo) que quidem verba Wallica Anglice ex- posit. sunt put sequitur Thon (ipsum T. innuendo) didest steal the shoes of James Landon's Hare (p̄dco calceos p̄dco eque p̄fat. Jacobi Landon sic ut p̄- fertur p̄dit. innuendo) Quod quidem fcoꝝ & scandalosorum verborum dictionis relaco- nis & p̄palacon. p̄tertu idem T. non solum in bonis noie & fama suis grabiter le- sus est verumetiam in rebus & negociis suis licitis & honest. pagend. multipliciter deteriorat. existit ad dampnum ipsius T. xl. Et unde idem T. p. J. S. Attoꝝ suum queritur Quarecum sc. (ut supra) Et inde p̄ducit lectam sc. Hinsh.